(mazgų, elementų) galimus neatitikimus ar gedimus šiais tel. nr. +370 615 51 755 ir +370 621 61670 arba 

kitais iš anksto tarp Šalių suderintais kontaktais. 

5. FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

5.1. Sutarties kainodara – fiksuota kaina. 

5.2. Šia Sutartimi numatytos Paslaugos kaina yra 9500,00 (devyni tūkstančiai penki šimtai eurų) be 

pridėtines vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM – 1995 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai 

devyniasdešimt penki eurai). Pradinė sutarties vertė su PVM – 11495,00 Eur. Sutarčiai taikomas 

Standartinis PVM tarifas, kuris sutarties sudarymo metu yra 21%.